
Telekomunikační technik MW (H.K.) 

Místo výkonu práce:  Hradec Králové 

 

Jsme stabilní ryze česká rodinná společnost, která nabízí kompletní portfolio činností ve 

výstavbě a servisu inženýrských sítí v oblasti telekomunikací, energetiky, stavebnictví, 

dopravy a bezpečnosti. Na trhu působíme více než 30 let a v současné době realizujeme 

své zakázky na území 3 států. 

 

Společnost velice rychle roste, proto hledáme aktivní posilu do našeho týmu. Chceme 

energického flexibilního člověka, který se nebojí práce ani komunikace se zákazníky. Práce 

je různorodá, pestrá a je zapotřebí svědomitost, chuť pracovat, cestovat a být součástí 

přátelského týmu lidí, na které je spolehnutí. 

 

Co Vás čeká? 

• montážní a servisní práce mikrovlnných spojů 

• instalace a servis koncových ICT zařízení (modemy, routery, VoIP,...) 

• odborná práce na optických, metalických a bezdrátových systémech v 

telekomunikacích 

• držení servisních pohotovostí (vždy 1 týden v měsíci spolu s dalším technikem - 

po zkušební době) 

• jednodenní výjezdy v regionu 

    

Co požadujeme? 

• elektro, popř. technické vzdělání (SŠ, SOU telekomunikační/spojovací technika, 

mechanika/elektronika) 

• zájem o telekomunikace, ochotu učit se novým dovednostem ve vyvíjejícím se 

oboru 

• flexibilitu, manuální zručnost, zodpovědnost 

• ŘP sk. B - aktivní řidič 

Výhodou bude, pokud budete umět: 

• orientaci v projektové dokumentaci 

• výškové práce 

• vyhlášku č. 50/78 Sb. § 5, dnes již nařízení vlády č. 194/2022 Sb. 

 



 

 

Co Vám můžeme nabídnout? 

• různorodou a pestrou práci v terénu 

• seberealizaci a řadu školení 

• pohodový kolektiv zaměstnanců 

• základní pracovní dobu: 7:30 - 16:00 hod. 

• mzdové ohodnocení dle zkušeností + prémie za dobře odvedenou práci 

• mobilní telefon a notebook i k soukromému užívání 

• pracovní poměr na dobu neurčitou (po 1 roce zapracování) 

• každoroční firemní akce 

• vhodné i pro absolventy 

 

    


